

## IPAD-LAITTEIDEN LUNASTAMINEN

138/3.99/2021

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 46

Oulaisten peruskoulun opettajille ja oppilaille on hankittu keväällä 2016 iPad-laitteita opetuskäyttöön. Opettajien laitteet hankittiin henkilökohtaiseen työkäyttöön ja siinä roolissa ne ovat nyt olleet viisi vuotta. Käyttöaste on ollut vaihtelevaa ja myös käyttötavat.

iPad laitteena on vakiinnuttanut asemansa varsinkin pienempien oppilaiden (1. - 3. luokat) käytössä. Opettajien pedagogisessa käytössä sen sijaan laitteet eivät ole enää olleet muutamaan vuoteen ja käyttö on entisestään vähentynyt Google-ympäristön ja Chromebook-laitteiden tullessa opetuskäyttöön.

Laitteiden ollessa iältään viisi vuotta, on peruskoulun tieto- ja viestintäryhmän mielestä aika pohtia, olisiko opettajien mahdollista lunastaa laitteet omaksi. Oppilaskäytössä on riittävästi iPadeja ja niiden rooli on toissijainen Chromebookien ollessa pääasiallinen laite.

Huoltotarve on iPadeille ollut vähäinen mutta laitteiden ikääntyessä se tulee kasvamaan. Applen tuen mukaan laitteiden käyttöjärjestelmäpäivityksiä tuetaan 5-7 vuotta. Laitteet ovat Air 2:ia, joten ne ovat vuoden 2014 loppupuolella tulleet markkinoille.

Tieto- ja viestintäryhmä esittää siis, että opettajat voisivat halutessaan kaupungin laitteiden lunastuspäätöksen mukaisesti lunastaa iPad-laitteen itselleen. Laitteen hankintahinta oli 385 euroa ja lunastuspäätöksen mukaisesti lunastushinta olisi 50 euroa. Jos opettaja ei halua laitetta lunastaa, otetaan laite oppilaskäyttöön.

Perusteena esitykselle on pedagogisen käytön vähäisyys nykyisessä toimintaympäristössä Googlen ollessa pääasiallinen ekosysteemi, huoltotarpeiden mahdollinen lisääntyminen ja päivitysten mahdollinen loppuminen lähitulevaisuudessa.

Koulujen johtajat ja rehtorit ovat käsitelleet asiaa kokouksessaan 7.4.2021 ja puoltavat tieto- ja viestintäryhmän esitystä.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että opettajat voivat halutessaan kaupungin laitteiden lunastuspäätöksen mukaisesti lunastaa iPad-laitteen itselleen. iPad-laitteen lunastushintaan on 50 euroa.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.